关于河南工程学院2018年度思想政治教育研究课题结项的通知

各基层党委、党总支：
根据党委宣传部《关于下达2018年度学校思想政治教育研究课题立项计划的通知》要求，10月份将进行结项评审，现将有关事项通知如下：
一、结项范围
河南工程学院2018年度立项的20个思想政治教育研究课题（详见附件1）
二、结项方式
采取专家集体评审的方式进行。
三、结项时间
2018年10月
四、报送材料及时间
课题负责人组织填写《河南工程学院思想政治教育研究课题结项报告表》（附件2），并撰写不少于10000字的研究报告（有论文发表成果的附刊物封面、目录复印件），检测查重率不超过30%。上报时交纸质材料一式6份。于9月30日下午5点前报送至党委宣传部（综合楼1031），电子版发送至宣传部闫爱红OA。
[bookmark: _GoBack]联系人：闫爱红  联系电话：62509999

附件1：2018年度思想政治教育课题立项清单
附件2：结项报告模板
附件3：结项材料排版及格式要求

                                     河南工程学院党委宣传部2018年7月4日

附件1
2018年度河南工程学院思想政治教育研究课题立项计划一览表
	序号
	课题名称
	课题负责人
	承担单位

	1
	辅导员队伍建设的问题与对策研究
	赵方
	机关党委

	2
	习近平新时代中国特色社会主义思想进课堂问题研究
	宋德勇
	马克思主义学院

	3
	大学生志愿服务精神培育研究
	弓丽娜
	马克思主义学院

	4
	新媒体视域下高校思想政治工作创新研究
	介翔
	机关党委

	5
	高校预防宗教渗透和反邪教对策研究
	李芬香
	机关党委

	6
	互联网+背景下大学生课堂学习欲望研究
	高顺成
	管理工程学院

	7
	高校课堂教学立德树人研究
	易莉莉
	服装学院

	8
	中华优秀传统文化对思想政治教育的价值研究
	牛丽军
	外语学院

	9
	高校意识形态工作有效性提升研究
	徐金超
	机关党委

	10
	大学生网络贷款现象分析及其教育引导研究
	王若雨
	机关党委

	11
	大学生道德人格培育中的信仰问题研究
	杨艳斌
	人文社会科学学院

	12
	新形势下传统文化融入高校思想政治教育路径研究
	何平
	机关党委

	13
	大学生存在的心理问题及教育机制研究
	张艳青
	经贸学院

	14
	自媒体视域下大学生社会主义核心价值观教育研究
	白秀玲
	继续教育学院

	15
	高校心理健康教育面临的问题与对策研究
	李雪英
	机关党委

	16
	手机普及背景下优良学风培育研究
	姬秀娟
	土木工程学院

	17
	大学生党员党性意识教育路径研究
	武珍
	外语学院

	18
	基于高校二级心理辅导站的大学生心理健康教育研究
	钟会娟
	理学院

	19
	大学生志愿服务精神培育研究
	徐荣敏
	资源与环境学院

	20
	加强和创新辅导员队伍建设研究
	张晓静
	材料化学工程学院

附件2
河南工程学院思想政治教育研究课题
结项报告

课题名称：
课题负责人：
承担单位：
填表时间：

	研究项目
	项目名称

	结题形式

	项目负责人
	姓名

	性别

	出生年月

	所在部门

	职务职称

	学历学位

	项
目
组
主
要
成
员
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	所在部门（单位）
	承担任务

	本人成果发表、采用情况及反映（注明刊物论著名称、发表时间及卷期号。以上各项均须注明本人排序）：

	研究工作总结（成果提出的新观点、新方案、研究中突破的难点，尚存在的不足之处，等等）

                                   项目负责人（签字）：

                                                    年      月      日

	项目负责人所在部门（单位）意见：

                               签     章：

                                             年    月    日

	评审委员会审核意见：

 年   月   日 （盖章）

附件3
结项材料封面参考样式
河南工程学院思想政治教育研究课题
结项材料

课题名称：
课题负责人：
承担单位：
联系电话：

结项报告排版格式要求
一、纸张及页面要求
使用A4纸排版。页面设置按照默认格式。
二、题目及署名要求
题目使用三号宋体，加黑，可分一行或多行居中排布；标题下方用小五号字空一行后，署上所属党委（党总支）名称和作者姓名，党委（党总支）名称要写全称，统一用小四号，居中。之后，再用小五号字空一行后，开始正文内容。
三、正文要求
正文内容用四号仿宋体，段落为1.5倍行距，段前段后0行，摘要和关键词大小与正文要求相同。
四、标题标点符号要求
一级标题为：一、 二、 三、…字体为三号黑体；二级标题为：（一）（二）（三）…括号外不再加标点符号，字体为三号仿宋，加黑；三级标题为：１、２、 ３、…字体为三号仿宋，不加黑；四级标题为：（1）（2）（3）… 括号外不再加标点符号，字体为三号仿宋，不加黑。
五、注释及参考文献一律列于文后，字体大小与正文同。
六、结项材料排版未尽事宜按默认处理。
七、有其他支撑材料附后。